1460 “Priori domus Casularum non fit misericordia. Et professionem domini Constantinj Amedei in domo Papie vltimo factam ipsam laudentes ratificamus. Et concedimus dicto domino Constantino vsum breuiarij quod de domo Papie secum tulit ad Ordinis voluntatem. Et dictus dominus Constantinus ibidem hospes vadat ad nouam plantationem Ilustrissimi domini Ducis Mutine ad Ordinis voluntatem.”

1460 “Priori domus Sancti Bartholomei de Ripariolo prope Januam non fit misericordia. Et frater Gabriel conuersus domus Papie vadat ad dominum Philippinum Visitatorem Prouincie Tuscie qui ipsum habeat in aliqua domo sue prouincie collocare.”<sup>275</sup>

1460 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et dominus Michel stabilitat se in domo sue professionis. Et Prior Papie mittat anno futuro ad Cartusiam xxv ducatos pro duobus equis quos habuit a Visitatore domus Papie uel a Priore Capri. Et dominus Marinus ibidem hospes vadat ad domum Pisarum sue professionis, et ibi curet se stabilire preteritis discursibus resecatis.”<sup>276</sup>

1460 “Priori domus Sancti Laurencij prope Florenciam non fit misericordia. ... Et mittat ad futurum Capitulum duos ducatos pro veste sibi vendita per dominum Jacobus Gentilis tunc conuisitatem domus Papie.”<sup>277</sup>

1460 “Priori domus Sancti Martinj prope Neapolim non fit misericordia. ... Et de refusione certorum debitorum quam petit a domo Papie et a domo Sancti Bartholomei et a domo Vallis Jesu Christi committimus Prioribus

<sup>274</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157”)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 75.

<sup>275</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157”)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 96.

<sup>276</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157”)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), pp. 96-97.

<sup>277</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157”)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 97.

Sancte Crucis et Pisarum ut in descensu Capituli habeant se habeant se informare cum Priore et conuentu domus Papie, et de domo Sancti Bartholomei prefato Priori Sancte Crucis cum Priore Magianj. Et in futuro Capitulo mittant informationem bene ordinatam et ministrabitur justicia.<sup>278</sup>